
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

 

BASHKIA TROPOJE 

Nr____Prot     Date 10/11/2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Tropoje  

Adresa     Shehsi Azem Hajdari  

Tel/Faks   0213/22/373-068 23 30 341   

E-mail                 bashkiatropoj@gmail.com 

Ueb-faqe   

Person Përgjegjës:  Zyra Islamaj  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: procedurë e hapur – punë midis kufirit të ulët e të lartë 

monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10981-11-10-2021 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikualifikim urban Lagjia Partizani Blloku 1&2 

,Bajram Curri 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CVP  45233160-8 

Rrugica dhe sipërfaqe të tjera prej çakulli 

6. Fondi limit     60 338 235 gjashtedhjetemilion e treqindtridhjeteetetemije e dyqindtridhjeteepese) leke 

pa Tvsh, vënë në dispozicion nga grandi dhe të ardhurat e bashkisë.  
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   03 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  (Neni 42, pika 5,  LPP) 

Data:  29/11/2021(d/m/v)    Ora 14:00   www.app.gov.al. 
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